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Viga 44202 PolarB Zestaw małego
dentysty

Cena 83,85 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Numer katalogowy pm_bm_2800

Kod EAN 6971608442025

Producent Viga

Opis produktu
Viga 44202 PolarB Zestaw małego dentystyCoś nowego dla dzieci…. Zestaw małego dentysty…Każdy z Nas bawił się w
lekarza… Zapewnijmy Naszym Smykom podróż w krainę wyobraźni.                         Niech stworzą swój własny gabinet
lekarski, gdzie Miś i ulubiona lalka potrzebują pomocy lekarza dentysty.      Gdy boli ząbek, lub dziąsło…Wspaniały zestaw do
zabawy w lekarza dentystę zapakowany w walizeczkę, którą można zabierać ze sobą wszędzie – do Babci, na wakacje. Dziecko
podczas zabawy rozwinie swoją inteligencje emocjonalną. Jest świetny dla dzieci, które uwielbiają kreatywne odgrywanie ról
używając wyobraźni. Dołącz do zabawy i pokaż Twojemu dziecku jak ważne jest, aby zęby były zdrowe.Zabawka pomoże
przezwyciężyć strach przed spotkaniem z prawdziwym dentystą i oswoić się z narzędziami jakie używa oraz zrozumieć iż
nawet wyrwanie, czy borowanie ząbków jest dla ich zdrowia.                                       Dziecko naśladując dorosłych rozwija
swoje zdolności motoryczne oraz wzmacniać rozwój umiejętności społecznych w tym swobodnej konwersacji, czy wiedzę pro
zdrowotną. Zestaw mały dentysta zachęca dziecko do pomysłowej zabawy i zachowań edukacyjnych.Zestaw zawiera:- Protezę
z wyjmowanymi zębami- Strzykawkę- Lusterko
dentystyczne                                                                                                                                               - Przyrząd do
borowania                                                                                                                                                                        -
Młoteczek                                                                                                                                                                          -
Końcówkę dentystyczną- Tubkę pasty- Kleszcze- 2 zdjęcia rentgenowskie zęba- Szczoteczkę do
zębów                                                                                                                                              -Fosser czyścik do
zębów                                                                                                                                                    - Estetyczną walizeczkę do
przechowywaniaZabawka została zapakowana w walizeczkę zapinaną na suwak. Dzięki temu estetycznemu opakowaniu
zabawka jest idealna na prezent!Całość wykonana została z drewna bukowego i pomalowana nietoksycznymi farbami o
pastelowych barwach, które zadowolą każdego użytkownika i dadzą mnóstwo radości z zabawy.Dzięki ponad 20-letniemu
doświadczeniu Viga wie, jak produkować zabawki najwyższej jakości. Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo dzieci, dbamy
zatem o to, aby farby którymi malujemy nasze zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa (EN71 i
ASTM).Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3+ roku życia.DANE TECHNICZNE:Wymiary produktu(torebki):dł.220mm x
wys. 160mm x szer. 80mmWaga netto 0,4 kgWymiary opakowania:dł.220mm x wys. 160mm x szer. 80mmWaga brutto 0,4
kgOpisy są własnością firmy PM Investment Group Napert, Soszyński Spółka komandytowa. Firma nie zezwala na ich
kopiowanie lub powielanie - w całości lub części bez zgody.INFORMACJE NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTUViga 44202
PolarB Zestaw małego dentystyZabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 3 lat.OSTRZEŻENIE! Nieodpowiednie dla dzieci w
wieku poniżej 3 lat. Zawiera małe elementy. Ryzyko zadławienia.PRODUCENT:Ningbo Viga International Co., Ltd.20F, 588
CANHGAI ROAD315040, NINGBO, Chinye-mail: sales@vigatoys.comIMPORTER:PM INVESTMENT GROUP Napert, Soszyński
Sp.k.Podkowy 1804-937 Warszawa, Polskaemail: info@pminvestment.plINSTRUKCJA OBSŁUGI. WAŻNE! PRZECZYTAJ UWAŻNIE
I ZACHOWAJ DO PÓŹNIEJSZEGO STOSOWANIA.OSTRZEŻENIA! Przed użyciem zabawki usuń opakowanie. Nie używać zabawki
jeśli jakikolwiek jej element jest uszkodzony lub go brakuje. Czyszczenie: Przetrzyj wilgotną ściereczką lub szczotką o miękkim
włosiu zwilżoną w wodzie z mydłem. Nie mocz drewna w wodzie. Po umyciu wytrzyj do sucha czystą ściereczką. 
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